Начальнику Лагеря труда и отдыха
                                                                      на базе МКОУ Утичевская  ООШ Большаковой Н.А.
                                                                              ___________________________________________
                                                                              ___________________________________________
                                                                             ФИО заявителя – родителя (законного представителя)
                                                         Несовершеннолетнего

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка, ________________________________________________________________________________г.р.
В Лагерь труда и отдыха при МКОУ Утичевская ООШ. С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, распорядительным актом органов местного самоуправления ознакомлен(а). Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных _____________________________________________________________________________________
ФМО родителя(законного представителя)
и моего ребенка _________________________________________________________________
ФИО несовершеннолетнего
И разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых, а также размещение на сайте и на информационном стенде учреждения приказа о комплектовании классов (групп), включающего фамилию, имя, отчество моего ребенка в целях рассмотрения заявления о зачислении в Лагерь. Настоящее согласие действует с о02.06.2025г. по 24.06.2025г.
«____»_______________20_____г.              __________________/___________________________
                                                                          подпись                    расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]                                                                     Начальнику Лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием
                                                                      на базе МКОУ Утичевская  ООШ Большаковой Н.А.
                                                                              ___________________________________________
                                                                              ___________________________________________
                                                                             ФИО заявителя – родителя (законного представителя)
                                                         Несовершеннолетнего

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка, ________________________________________________________________________________г.р.
В Лагерь с дневным пребыванием при МКОУ Утичевская ООШ. С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, распорядительным актом органов местного самоуправления ознакомлен(а). Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных _____________________________________________________________________________________
ФМО родителя(законного представителя)
и моего ребенка _________________________________________________________________
ФИО несовершеннолетнего
И разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых, а также размещение на сайте и на информационном стенде учреждения приказа о комплектовании классов (групп), включающего фамилию, имя, отчество моего ребенка в целях рассмотрения заявления о зачислении в Лагерь. Настоящее согласие действует со 02.06.2025г. по 24.06.2025г.
«____»_______________20____г.              __________________/___________________________
                                                                          подпись                    расшифровка подписи